
ZARZĄDZENIE NR 239/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 179/2022 Burmistrza Miasta i Gminy 
Nakło nad Notecią z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia 

instrukcji obiegu dokumentów oraz zasad pracy w systemie 
elektronicznego obiegu dokumentów 

Na podstawie art. 31 i 33  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 3a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 2383 z późn. 
zm.) i art. 13 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 
podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. z 2024 r. poz.307) zarządzam 
co następuje: 

§ 1. W Instrukcji obiegu korespondencji i dokumentów w Urzędzie Miasta 
i Gminy Nakło nad Notecią stanowiącej załącznik do Zarządzenia nr 179/2022 
z dnia 28 grudnia 2022 r. dodaje się w paragrafie 2 ustępie 2 punkcie 3 literę „a” 
o następującej treści : „dopuszcza się składanie przez podatnika informacji 
i deklaracji podatkowej w formie elektronicznej za pośrednictwem wydzielonej 
platformy". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom/kierownikom komórek 
organizacyjnych Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią. 

§ 3. Nadzór na wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się 
Sekretarzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4667C3-60E9-4449-ACA6-1453264A759E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


